PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 297/2016

Autoria: Edmar Pereira da Silva

Os Vereadores, signatário, no uso das atribuições que lhes conferem o artigo 113, parágrafo VII e
artigo 125 do Regimento Interno, INDICAM ao Ilmo. Sr.: Sérgio Vieira – Superintendente da
FUNASA, que viabilize através da secretaria competente, a instalação do poço artesiano que já foi
licitado, no Assentamento da Matadeira. J U S T I F I C A T I V A Esta indicação é justa, visto que os
moradores do Assentamento necessitam com caráter de urgência, porque tem trinta famílias, que estão
prestes a desistir dos sonhos e continuar trabalhando em suas terras. Sala das Sessões, 17 de maio de
2016.

 Sala das Sessões, 17 de Maio de 2016

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

Adriano Orling de Arruda
Vereador(a) - PMN

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795693